
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

PRACOVNÍ STOLIČKA 

KD10762 
PŘEDPISY 

• Varování: Nestůjte na sedadle nebo základně stoličky! Výrobek je určen pouze k sezení. 

• Tento výrobek není hračka. Nedovolte dětem hrát si s tímto výrobkem nebo v jeho blízkosti a uchovávejte jej mimo 

dosah dětí. 

• Stolička a příslušenství se musí používat v souladu se svým určením. Výrobek je určen pouze k sezení. Používání 

stoličky k jiným než určeným činnostem může vést k nebezpečným situacím. 

• Před každým použitím jej zkontrolujte; pokud jsou díly uvolněné nebo poškozené, nepoužívejte jej. 

• Nepřekračujte povolenou hmotnost 159 kg. 

• POZOR: Pozor na dynamické zatížení! Náhlé změny zatížení mohou krátkodobě způsobit nadměrné zatížení, které 

může způsobit selhání výrobku. Výstrahy, upozornění a pokyny uvedené v tomto návodu nemohou pokrýt všechny 

možné podmínky a situace, které mohou nastat. Obsluha musí pochopit, že zdravý rozum a opatrnost jsou faktory, 

které nelze do tohoto výrobku zabudovat, ale musí je zajistit obsluha. 





 


